



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equipiano

Página:1

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
<b>Código: 11520620 - Nome: IRONTEC METALURGICA E ESTRUTURAS      CPF/CNPJ: 43.923.292/0001-47      Telefone:</b>										
Lote: 001    Nome: Lote 001		55.862,42	620.716,45	0,00	15.813,63	0,00	40.048,79			493.721,88
Item: 001	32,49	2.159,00	70.145,91	0,00	92,36	0,00	2.066,64			67.145,14

Produto: 61129 Calha beiral chapa galvanizada nº 24, corte a definir.

Unidade de medida: M²

Com acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	3.249,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	280,71	9.120,26
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	356,93	11.596,66
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	324,90
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	500,00	16.245,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	320,00	10.396,80
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	80,00	2.599,20
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	20,00	649,80
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	3.249,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	3.249,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	324,90
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	114,00	3.703,86
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	75,00	2.436,75

Item: 002	26,80	903,00	24.200,40	0,00	0,00	0,00	903,00			24.200,40
-----------	-------	--------	-----------	------	------	------	--------	--	--	-----------

Produto: 57012 Calha platibanda em chapa galvanizada nº 22, corte 50 cm.

Unidade de medida: M

Com acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	25,00	670,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	268,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	250,00	6.700,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	220,00	5.896,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	40,00	1.072,00
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024	150,00	4.020,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	8,00	214,40
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	200,00	5.360,00

Item: 003	41,69	1.503,38	62.675,91	0,00	300,00	0,00	1.203,38			50.168,91
-----------	-------	----------	-----------	------	--------	------	----------	--	--	-----------

Produto: 61130 Calha platibanda em chapa galvanizada nº 24, corte a

Unidade de medida: M²

definir. Com acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	4.169,00
--	--------	----------

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equipiano

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	416,90							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		50,38	2.100,34							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		150,00	6.253,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		50,00	2.084,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		245,00	10.214,05							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		25,00	1.042,25							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		130,00	5.419,70							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		83,00	3.460,27							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		360,00	15.008,40							
Item: 004	18,69	1.029,00	19.232,01	0,00	117,00	0,00	912,00			17.045,28

Produto: 44265 Condutor em chapa galvanizada nº 24 Ø 100 mm.

Unidade de medida: M

Com acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	186,90								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	34,00	635,46								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	20,00	373,80								
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	1.869,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	220,00	4.111,80								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	138,00	2.579,22								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	186,90								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	1.869,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	186,90								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	180,00	3.364,20								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	30,00	560,70								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	45,00	841,05								
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	15,00	280,35								
Item: 005	13,62	689,00	9.384,18	0,00	0,00	0,00	689,00			9.384,18

Produto: 44266 Condutor em chapa galvanizada nº 24 Ø 75 mm.

Unidade de medida: M

Com acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	136,20								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	250,00	3.405,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	30,00	408,60								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	120,00	1.634,40								
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	15,00	204,30								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	1.362,00								

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equipiano

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		40,00	544,80							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	136,20							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		70,00	953,40							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	136,20							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		34,00	463,08							
<b>Item: 006</b>	<b>38,10</b>	<b>1.286,00</b>	<b>48.996,60</b>	<b>0,00</b>	<b>209,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.077,00</b>			<b>41.033,70</b>

Produto: 61131 Contra rufo em chapa galvanizada nº 24, corte a definir. Com acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Unidade de medida: M²

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	381,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	24,00	914,40								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	280,00	10.668,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	142,00	5.410,20								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	60,00	2.286,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	3,00	114,30								
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	58,00	2.209,80								
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	3.810,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	381,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	50,00	1.905,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	65,00	2.476,50								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	3.810,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	60,00	2.286,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	381,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	105,00	4.000,50								
<b>Item: 007</b>	<b>43,10</b>	<b>763,04</b>	<b>32.886,94</b>	<b>0,00</b>	<b>117,22</b>	<b>0,00</b>	<b>645,82</b>			<b>27.834,84</b>

Produto: 61134 Cumeeira/cumbrera lisa ferro galvanizado nº 24, corte a definir. Com acessórios de fixação, instalação, vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Unidade de medida: M²

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	34,00	1.465,40								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	67,78	2.921,32								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	431,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	20,00	862,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	250,00	10.775,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	5,00	215,50								
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	431,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	3,00	129,30								

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equiplano

Página:4

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		7,038	303,34							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		40,00	1.724,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		20,00	862,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		90,00	3.879,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		4,00	172,40							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		85,00	3.663,50							
Item: 008	12,10	1.249,00	15.112,90	0,00	79,90	0,00	1.169,10			14.146,11

Produto: 44270 Passarinheira em chapa galvanizada nº 28.

Unidade de medida: M

Com acessórios de fixação, instalada no local da obra, tamanho a ser definido.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	34,00	411,40								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	5,00	60,50								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	30,00	363,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	40,00	484,00								
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	20,00	242,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	1.210,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	60,00	726,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	50,00	605,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	121,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	462,10	5.591,41								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	250,00	3.025,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	8,00	96,80								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	1.210,00								
Item: 009	51,30	1.643,00	84.285,90	0,00	257,55	0,00	1.385,45			71.073,59

Produto: 61132 Rincão/Água furtada em chapa galvanizada nº 24, corte a definir. Com

Unidade de medida: M²

acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	250,00	12.825,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	176,00	9.028,80								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	513,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	234,00	12.004,20								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	5,00	256,50								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	30,00	1.539,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	220,00	11.286,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	5.130,00								
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	513,00								

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equipiano

Página:5

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		177,45	9.103,18							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		18,00	923,40							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		80,00	4.104,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		75,00	3.847,50							
Item: 010	49,80	1.659,00	82.618,20	0,00	476,00	0,00	1.183,00			58.913,40

Produto: 61133 Rufa/Gerosa em chapa galvanizada nº 24, corte a definir. Com

acessórios de fixação e instalação. Contemplando vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Unidade de medida: M²

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		100,00	4.980,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		50,00	2.490,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		86,00	4.282,80							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	249,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	249,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		100,00	4.980,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		15,00	747,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		220,00	10.956,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		60,00	2.988,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		166,00	8.266,80							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		250,00	12.450,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		114,00	5.677,20							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		2,00	99,60							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	498,00							
Item: 011	19,70	1.505,00	29.648,50	0,00	698,66	0,00	806,34			15.884,90

Produto: 44286 Serviço de recuperação, manutenção e reinstalação.

De rufos, calhas e passarinheiras já existentes.

Unidade de medida: H

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	197,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	197,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	98,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		170,00	3.349,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		1,00	19,70							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		390,34	7.689,70							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	591,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		20,00	394,00							
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	591,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	591,00							

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equipiano

Página:6

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		60,00	1.182,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		50,00	985,00							
Item: 012	10,50	1.351,00	14.185,50	0,00	501,53	0,00	849,47			8.919,44
Produto: 48479 Serviço de retirada e recolocação de telhas									Unidade de medida: H	
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	105,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		15,00	157,50							
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	315,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		16,00	168,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		9,00	94,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		130,00	1.365,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		275,47	2.892,43							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	105,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		25,00	262,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		82,00	861,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	105,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		207,00	2.173,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	315,00							
Item: 013	3,00	38.790,00	116.370,00	0,00	12.878,11	0,00	25.911,89			77.735,67
Produto: 53931 Serviços de Limpeza de Calhas, incluindo retirada manual dos resíduos e lavagem com jatos d'água de alta pressão para remoção de sujeira fina, como pó e resquícios de folhas									Unidade de medida: M	
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		1.335,00	4.005,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		25,00	75,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		200,00	600,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		358,00	1.074,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		1.303,89	3.911,67							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		18.700,00	56.100,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		815,00	2.445,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		40,00	120,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		100,00	300,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		800,00	2.400,00							
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024		300,00	900,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		25,00	75,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		1.758,00	5.274,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		152,00	456,00							

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equipiano

Página:7

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 014	6,30	638,00	4.019,40	0,00	24,00	0,00	614,00			3.868,20
Produto: 48480 Terminal bocal para calhas com terminação para cano 100mm, em chapa de ferro galvanizado nº 24. Com acessórios de fixação, instalação, vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.										
Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		34,00	214,20							
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024		8,00	50,40							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		330,00	2.079,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		8,00	50,40							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	31,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		40,00	252,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		50,00	315,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		8,00	50,40							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	63,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	63,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	31,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	63,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		90,00	567,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		6,00	37,80							
Item: 015	8,50	241,00	2.048,50	0,00	11,00	0,00	230,00			1.955,00
Produto: 57013 Terminal bocal para calhas com terminação para cano 150mm, em chapa de ferro galvanizado nº 24. Com acessórios de fixação, instalação, vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.										
Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	42,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	85,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		96,00	816,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		6,00	51,00							
Contrato: Sequência: 693 - Ata de registro de preços: 129/2023 Vigência até: 05/12/2024		4,00	34,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		8,00	68,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	42,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	85,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	255,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	255,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		3,00	25,50							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		23,00	195,50							
Item: 016	9,60	226,00	2.169,60	0,00	51,30	0,00	174,70			1.677,12

Produto: 57021 Terminal bocal para calhas com terminação para cano 200mm, em chapa de

Unidade de medida: UN

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)





**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Página:8

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
ferro galvanizado nº 24. Com acessórios de fixação, instalação, vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.										
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	48,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	48,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		8,00	76,80							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	288,00							
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024		3,00	28,80							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		5,00	48,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	96,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		10,00	96,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		48,70	467,52							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		30,00	288,00							
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024		20,00	192,00							
Item: 017	12,00	228,00	2.736,00	0,00	0,00	0,00	228,00			2.736,00

Produto: 57022 Terminal bocal para calhas com terminação para cano 250mm, em chapa de

Unidade de medida: UN

ferro galvanizado nº 24. Com acessórios de fixação, instalação, vedação e demais itens necessários a conclusão do serviço.

Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	100,00	1.200,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	120,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	8,00	96,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	12,00	144,00
Contrato: Sequência: 24424 - Ata de registro de preços: 1415/2023 Vigência até: 05/12/2024	3,00	36,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	5,00	60,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	5,00	60,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	30,00	360,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	30,00	360,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	120,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	10,00	120,00
Contrato: Sequência: 24425 - Ata de registro de preços: 1416/2023 Vigência até: 05/12/2024	5,00	60,00

<b>Total do fornecedor:</b>	<b>620.716,45</b>	<b>493.721,88</b>
<b>TOTAL DA LICITAÇÃO:</b>	<b>649.997,00</b>	<b>493.721,88</b>

Critério de seleção:

Imprimir a descrição completa dos itens

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)





**Município de Toledo - 2024**  
**Saldos da licitação**  
**Pregão 000172/2023 - Registro de Preços**

Equiplano

Página:9

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
--	-------------------------	---------------------	-------------	--------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------

Imprimir somente itens com saldo a requisitar

\* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)